Sefor

Didier Fabidn Diaz Berdugo
Abogado

Cel. 320 896 2958 - fabianbe07@gmail.com

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE MONTERREY - CASANARE

E.

Proceso:

S. D.

2018-0042 EJECUTIVO

DE: BANCO DE BOGOTA S.A. NIT.860.002.964-4
HERNANDO  VARGAS MONDRAGON

CONTRA:
C.C.7.231.282

Ref. Actualizacién de la Liquidacion Crédito

En mi calidad de apoderad judicial del demandante dentro del proceso de la referencia,
presento actualizacién de la liquidacion del crédito respectivo:

Liquidacion pagaré No. 7231282.

Valor Capital: VEINTITRES MILLONES OCHOCIENTOS TRES MIL

CUARENTA Y OCHO PESOS ($23.803.048).

Liquidacion aprobada al 02 de octubre de 2019: $34.221.048

Intereses Moratorios: Del 02 de octubre de 2019 al 30 de diciembre de 2021.

Tot

al dias en Mora: 820

Total Intereses Moratorios: TRECE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA'Y

OCHO MIL PESOS ($13.248.000).

Total Obligacion: CUARENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA'Y
NUEVE MIL CUARENTA Y OCHO PESOS. (47.469.048)

2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020

Octubre
Noviembre
Diciembre

Enero

Febrero

Marzo

Abril

26,65%
26,55%
26,37%
26,16%
26,59%
26,43%
26,04%

29
30
31
31
29
31
30

$504.005
$519.428
$533.103
$527.413
$501.496
$532.857
$508.058



2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre

Diciembre

Didier Fabidn Diaz Berdugo

Abogado

Cel. 320 896 2958 - fabianbe07@gmail.com

25,29%
25,18%
25,18%
25,44%
25,53%
25,14%
24,76%
24,19%
23,62%
23,62%
23,62%
23,62%
23,62%
23,62%
23,62%
23,62%
23,62%
23,62%
23,91%
24,19%

31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
30

Ruego sefior Juez impartir aprobacién a la liquidacion presentada.

Atentamente,

s

ERE

C.C.1.010.167.476
T.P.189.544 del C. S. de la J.

e
ANDi

Godo—

Bogota D.C.

$509.873
$491.279
$507.655
$512.897
$498.108
$506.849
$483.085
$487.696
$477.509
$431.298
$477.509
$462.105
$477.509
$462.105
$477.509
$477.509
$462.105
$477.509
$467.779
$473.257



