Señor

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE MONTERREY - CASANARE

E. S. D.

Proceso: 2018-0042 EJECUTIVO

DE: BANCO DE BOGOTÁ S.A. NIT.860.002.964-4

CONTRA: LUIS HERNANDO VARGAS MONDRAGÓN

C.C.7.231.282

Ref. Actualización de la Liquidación Crédito

En mi calidad de apoderad judicial del demandante dentro del proceso de la referencia, presento actualización de la liquidación del crédito respectivo:

Liquidación pagaré No. 7231282.

Valor Capital: VEINTITRÉS MILLONES OCHOCIENTOS TRES MIL CUARENTA Y OCHO PESOS (\$23.803.048).

Liquidación aprobada al 02 de octubre de 2019: \$34.221.048

Intereses Moratorios: Del 02 de octubre de 2019 al 30 de diciembre de 2021.

Total días en Mora: 820

Total Intereses Moratorios: TRECE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y

OCHO MIL PESOS (\$13.248.000).

Total Obligación: CUARENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y

NUEVE MIL CUARENTA Y OCHO PESOS. (47.469.048)

Año	Mes	Tasa	Días	Valor
2019	Octubre	26,65%	29	\$504.005
2019	Noviembre	26,55%	30	\$519.428
2019	Diciembre	26,37%	31	\$533.103
2020	Enero	26,16%	31	\$527.413
2020	Febrero	26,59%	29	\$501.496
2020	Marzo	26,43%	31	\$532.857
2020	Abril	26,04%	30	\$508.058

2020	Mayo	25,29%	31	\$509.873
2020	Junio	25,18%	30	\$491.279
2020	Julio	25,18%	31	\$507.655
2020	Agosto	25,44%	31	\$512.897
2020	Septiembre	25,53%	30	\$498.108
2020	Octubre	25,14%	31	\$506.849
2020	Noviembre	24,76%	30	\$483.085
2020	Diciembre	24,19%	31	\$487.696
2021	Enero	23,62%	31	\$477.509
2021	Febrero	23,62%	28	\$431.298
2021	Marzo	23,62%	31	\$477.509
2021	Abril	23,62%	30	\$462.105
2021	Mayo	23,62%	31	\$477.509
2021	Junio	23,62%	30	\$462.105
2021	Julio	23,62%	31	\$477.509
2021	Agosto	23,62%	31	\$477.509
2021	Septiembre	23,62%	30	\$462.105
2021	Octubre	23,62%	31	\$477.509
2021	Noviembre	23,91%	30	\$467.779
2021	Diciembre	24,19%	30	\$473.257

Ruego señor Juez impartir aprobación a la liquidación presentada.

Atentamente,

C.C.1.010.167.476 de Bogotá D.C.

T.P.189.544 del C. S. de la J.